Администрация
Павлоградского городского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области
Ленина ул., д. 59, р.п. Павлоградка, Омская область, 646760

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.06.2024 г.                                                                                           № 153-п

                                                        р.п. Павлоградка

О внесении изменений в постановление Администрации Павлоградского городского поселения от 09.12.2020 г. № 178-п «Развитие экономического потенциала Павлоградского городского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2021-2027 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Павлоградского городского поселения Павлоградского муниципального района Омской области «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Павлоградского городского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, их формирования и реализации»  от 25.03.2014 № 33-п,  руководствуясь Уставом Павлоградского городского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Администрация Павлоградского городского поселения Павлоградского муниципального района Омской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Павлоградского городского поселения от 09.12.2020 г. № 178-п «Развитие экономического потенциала Павлоградского городского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2021-2027 годы» следующие изменения:
1.1. В строке 3 таблицы раздела I приложения № 8 к муниципальной программе «Развитие экономического потенциала Павлоградского городского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2021-2027 годы» исключить следующие слова: «исполнителем ведомственной целевой программы».
            1.2. В строке 8 таблицы раздела I приложения № 8 к муниципальной программе «Развитие экономического потенциала Павлоградского городского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2021-2027 годы» исключить следующие слова: «и (или) ведомственных целевых программ».
            1.3.В наименовании раздела 5 приложения № 8 к муниципальной программе «Развитие экономического потенциала Павлоградского городского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2021-2027 годы» исключить следующие слова: «и (или) ведомственных целевых программ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Павлоградского городского поселения в сети «Интернет».

Глава городского
поселения                                                                                          А.В. Кошлаков